PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 055/05 - de 02 de fevereiro de 2005.

Dispõe alteração de membros para compor a Comissão Especial para realizar levantamento físico dos Bens Patrimoniais da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que os membros inicialmente nomeados para composição da Comissão Especial para realizar levantamento físico dos Bens Patrimoniais desta Administração não tiveram disponibilidade de horário para início dos trabalhos, em razão do volume de serviços já contraídos por esses servidores em função de seus cargos,

R E S O L V E,

Art. 1º - ALTERAR, os membros da Comissão Especial nomeados pela portaria n.º 055/05, para realizar inventário geral dos Bens Patrimoniais pertencentes ao Município de Ribeirão Grande, pelos seguintes: HÉLIO PORANGABA ALVES, RG. 17.580.865 e CPF 084.100.508-70; JOAQUIM AMÉLIO DO NASCIMENTO, RG. 14.442.435 e CPF 184.708.401-08 e ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA, RG. 27.980.504-4 e CPF 183.420.998-65, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º - Fica restabelecido em 15 (quinze) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da comissão constante do artigo 1º, desta Portaria, a contar desta data.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 02 de fevereiro de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.